
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Zákon o obchodních korporacích od 1. 1. 2021 - NOVELA

INFORMACE NEZBYTNÉ PRO ÚČETNÍ PRAXI

Anotace: ZÁKON O OBCHODNÍCH KORPORACÍCH OD 1. 1. 2021 - NOVELA

Forma: Prezenční

Rozsah: 1 den, 5 hodin

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 452 Kč
Poznámka: každý účastník obdrží osvědčení

Obsah: ZÁKON O OBCHODNÍCH KORPORACÍCH OD 1. 1. 2021 - NOVELA
INFORMACE NEZBYTNÉ PRO ÚČETNÍ PRAXI
• Vazba na občanský zákoník – obecné postavení orgánů PO, závazkové
smlouvy, promlčecí lhůty • Zjednodušení při založení s.r.o. • Zjednodušení
rozhodování mimo valnou hromadu • Zjednodušení v případě monistického
modelu • Vybrané okruhy novely ZOK v účetních souvislostech - Podíly na
zisku a na jiných vlastních zdrojích - Záloha na podíly na zisku - Vypořádací
podíl - Omezení rozdělení výplaty podílu na zisku nebo jiných vlastních
zdrojích - Test použití vlastního kapitálu podle rozvahy • Další významné
změny - Statutární orgán - Dozorčí rada - Schválení účetní závěrky -
Uveřejnění účetní závěrky - Změny u zveřejňování informací

Lektoři: Květoslava Novotná - pracuje jako daňová poradkyně a je majitelkou účetní firmy v
Brně. V oboru účetnictví a daňového poradenství má mnohaletou praxi a více než 10 let
přednáší na odborné vysoké škole. Pravidelně se věnuje lektorské činnosti v uvedených
oblastech.

Poznámka: Platbu proveďte: Ve prospěch účtu č. 64 80 47 61/0100 KB Ostrava var. symbol: 32 01
20 23 IČ: 47666439 DIČ: CZ47666439 Cena: 1.200 Kč + 21% DPH = 1.452,- Kč Při
bankovním převodu předložte u prezence kopii příkazu k úhradě. Daňový doklad
obdržíte u prezence nebo následně poštou
V CENĚ JE ZAHRNUTO: - příprava výukového materiálu od lektora - Výukové materiály
budou upraveny na aktuální novinky pro dané téma - tisk materiálů - výuka lektora -
občerstvení v průběhu semináře
DALŠÍ INFORMACE: Řádně vyplněnou webovou závaznou přihlášku zašlete
prosím na adresu DTO CZ. Výukové materiály obdržíte u prezence.


